
お品書き名 主原料 　主原料原産地 原材料名 添加物名 アレルゲン

笹くず抹茶 2 個 白こしあん 日本
白こしあん（生あん、砂糖、酵素糖化水あめ）（国内製造）、
砂糖、抹茶

加工でん粉、ソルビット、トレハロース －

棒鱈甘露煮 40 ｇ すけとうだら 日本（北海道）
棒だら（すけとうだら（国産））、還元水あめ、砂糖、しょう
ゆ、水あめ、食塩、発酵調味料

－ 小麦・大豆

梅人参旨煮 1 個 にんじん 日本 にんじん（国産）、魚介エキス 酒精 小麦・大豆

合鴨スモーク 3 枚 あい鴨肉 タイ あい鴨肉（タイ）、食塩、砂糖、香辛料、紅茶
ポリリン酸Ｎａ、調味料（アミノ酸等）、酸化防
止剤（ビタミンＣ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）

－

市松高菜巻 2 個
トラウトサー

モン
チリ

トラウトサーモン（チリ）、かれい、錦糸卵、高菜塩漬、食
塩、醸造酢、砂糖、粉末状大豆たん白、ゼラチン、醸造調
味料

グリセリン、加工でん粉、カゼインＮａ、酢酸
Ｎａ、グリシン、調味料（アミノ酸等）、焼成Ｃ
ａ、酸味料、香料、酵素、着色料（カロチノイ
ド）

卵・乳成分・さけ・ゼラチ
ン・大豆

牛しぐれ煮 40 ｇ 牛肉
輸入（オーストラ
リア、アメリカ、カ

ナダ）
牛肉（輸入）、ごぼう、砂糖、しょうゆ、みりん、しょうが末

増粘剤（加工でん粉）、着色料（カラメル）、
調味料（アミノ酸）

小麦・牛肉・大豆

手まり餅 1 個 米粉 日本
米粉（国内製造）、砂糖、小豆こしあん、もち粉、麦芽糖、
還元水あめ、食塩

酵素、着色料（モナスカス、アントシアニン、
スピルリナ青）

大豆

松前漬 30 ｇ にんじん 日本
にんじん（国産）、数の子、昆布、いか加工品、漬け原材料
（しょうゆ、麦芽糖調整品（麦芽糖、寒天）、かつお節エキ
ス）

ソルビット、調味料（アミノ酸等）、ｐＨ調整
剤、増粘多糖類、着色料（カロチノイド）

小麦・いか・大豆

親子にしん 3 枚 にしん ノルウェー
にしん（ノルウェー）、数の子、砂糖混合ぶどう糖果糖液
糖、調味酢（果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩）、砂糖、り
んご酢、米酢、濃縮還元レモンジュース、食塩

酵素、カゼインＮａ、調味料（アミノ酸）、ｐＨ
調整剤、着色料（カロチノイド、ウコン）、香
料

乳成分・りんご

海老旨煮 2 尾 味付えび タイ 味付えび（タイ製造）、魚介エキス、おろししょうが 酒精 えび・小麦・大豆

たたきごぼう 6 本 ごぼう 日本 ごぼう（国産）、砂糖、しょうゆ、食塩、ごま、醸造酢
ソルビット、酸味料、調味料（アミノ酸等）、漂
白剤（亜硫酸塩）、ミョウバン

小麦・ごま・大豆

若鶏二色巻 3 枚 鶏肉 日本
鶏肉（国産）、鶏皮、野菜（いんげん、にんじん）、しょうゆ、
小麦粉、糖類（ぶどう糖果糖液糖、砂糖、水あめ）、香辛
料、食塩、みりん

ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、着色料（カ
ラメル）、増粘剤（加工でん粉）

小麦・大豆・鶏肉

松麩 1 枚 小麦グルテン 日本
小麦グルテン（国内製造）、もち米粉、砂糖、もち米加工品
（もち米粉、砂糖）

着色料（カロチノイド、クチナシ） 小麦

紅白なます 40 ｇ だいこん 日本
だいこん（国産）、にんじん、漬け原材料（砂糖、醸造酢、
食塩、ゆず皮、昆布エキス、調味酢、グレープフルーツ果
汁粉末）

酸味料、トレハロース、香料 －

味付いくら 5 ｇ 鮭卵 日本（北海道）
鮭卵（国産）、米発酵調味料、しょうゆ、砂糖、水あめ、魚
介エキス、デキストリン、還元水あめ、食塩

増粘多糖類
小麦・乳成分・いくら・大

豆

鶏つくね柚子 3 個 鶏肉 日本
鶏肉（国産）、たまねぎ、鶏卵加工品、パン粉、やまいも加
工品、粒状植物性たん白、ゆず、植物油脂、しょうゆ、食
塩、しょうが加工品、砂糖、醸造酢

加工でん粉
小麦・卵・ゼラチン・大豆・

鶏肉・やまいも

金柑甘露煮 1 個 金柑 日本（宮崎県） 金柑（国産）、砂糖 － －

たこ照焼 2 個 たこ ベトナム
たこ（ベトナム）、果糖ぶどう糖液糖、しょうゆ、砂糖、米発
酵調味料、食塩、かきエキスパウダー、酵母エキス、たん
白加水分解物、香辛料

増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類）、酒精、
調味料（アミノ酸等）、ｐＨ調整剤、着色料（カ
ラメル、モナスカス）、グリシン

小麦・大豆

田作 10 ｇ 片口いわし 日本
片口いわし（国産）、還元水あめ、砂糖、麦芽水あめ、イソ
マルトオリゴ糖、食塩、しょうゆ、寒天

－ 小麦・大豆

鳴門金時芋レモン煮 4 枚 さつまいも 日本（徳島県） さつまいも（徳島県）、砂糖、食塩、レモン果汁 酸化防止剤（ビタミンＣ）、香料 －

かまぼこ　白 2 枚 魚肉すり身

輸入（南米、アル
ゼンチン、タイ、
その他（中国産
使用なし））

魚肉すり身（輸入）、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大
豆たん白、みりん、魚介エキス、しいたけだし

－ えび・卵・大豆

かまぼこ　紅 2 枚 魚肉すり身

輸入（南米、アル
ゼンチン、タイ、
その他（中国産
使用なし））

魚肉すり身（輸入）、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大
豆たん白、みりん、魚介エキス、しいたけだし

着色料（コチニール） えび・卵・大豆

彩どりもも西京焼 3 個 鶏肉 日本（徳島県） 鶏肉（国産）、みそ加工品、砂糖、しょうゆ、食塩
加工でん粉、ｐＨ調整剤、リン酸塩（Ｎａ）、グ
リシン、チアミン

小麦・大豆・鶏肉

鮑旨煮 1 個 あわび 韓国
あわび（韓国）、だし（いわしふし、さばふし、そうだかつお
ふし）、還元水あめ、しょうゆ、みりん、米発酵調味料、昆
布エキス

ｐＨ調整剤 小麦・あわび・さば・大豆

こはだ粟漬 30 ｇ このしろ 日本
このしろ（国産）、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食
塩、粟、とうがらし、米黒酢

調味料（アミノ酸等）、甘味料（ステビア）、ｐ
Ｈ調整剤、着色料（ウコン）

－

真鱈子旨煮 50 ｇ 真鱈卵 アメリカ
真鱈卵（アメリカ）、昆布、水あめ、しょうゆ、ぶどう糖果糖
液糖、砂糖、食塩、発酵調味料、酵母エキス、魚介類エキ
ス、醸造酢

酒精、ソルビット、調味料（アミノ酸等）、増粘
剤（加工でん粉、増粘多糖類）、トレハロー
ス、着色料（カラメル、カロチノイド、モナスカ
ス）

小麦・さば・大豆

加賀太鼓 3 枚 魚肉すり身 アメリカ、日本

魚肉すり身（アメリカ製造、国内製造）、ほうれん草、でん
粉、にんじん、卵白、食塩、かぼちゃ、砂糖、グリンピース、
植物油脂、発酵調味液、トマト、魚介エキス調整品、風味
調味料

調味料（有機酸等）、加工でん粉、炭酸Ｃａ、
ソルビット、着色料（カロチノイド）

小麦・卵・さけ・大豆

手まり餅（重複） 1 個 米粉 日本
米粉（国内製造）、砂糖、小豆こしあん、もち粉、麦芽糖、
還元水あめ、食塩

酵素、着色料（モナスカス、アントシアニン、
スピルリナ青）

大豆

ごぼう信田巻 3 枚
魚肉ねり製

品
日本

魚肉ねり製品（魚肉すり身、ごぼう、油揚げ、植物油脂、に
んじん、卵白、グリンピース、でん粉、食塩、食物繊維、しょ
うゆ、発酵調味料、砂糖、還元でん粉糖化物、かつおエキ
ス、昆布調味液）（国内製造）、魚介エキス

加工でん粉、増粘多糖類、グリシン、調味料
（アミノ酸等）、酒精、トレハロース

小麦・卵・大豆

椎茸旨煮 3 枚 しいたけ 日本（岩手県）
しいたけ（国産）、みりん、砂糖、白だし、しょうゆ、昆布エキ
ス、かつお節エキス

酢酸Ｎａ、グリシン、調味料（アミノ酸等） 小麦・卵・さば・大豆

クランベリーくるみ 40 ｇ
ドライクラン

ベリー
アメリカ

ドライクランベリー（アメリカ製造）、くるみ、還元水あめ、
デーツシロップ、砂糖、水あめ、食塩、寒天

－ くるみ

玉子の真丈 3 枚 魚肉すり身 アメリカ

魚肉すり身（アメリカ製造）、植物油脂、にんじん、ひじき、
砂糖、液鶏卵、豆乳、枝豆、さつまいもペースト、大豆たん
白、むらさきいもペースト、発酵調味料、食塩、乳等を主要
原料とする食品、しょうゆ

加工でん粉、ソルビット、調味料（アミノ酸
等）、グリシン、着色料（カロチノイド、クチナ
シ）、酢酸Ｎａ、増粘剤（グァーガム）

小麦・卵・乳成分・大豆

黒豆 40 ｇ 黒大豆 日本（北海道） 黒大豆（国産）、砂糖、食塩 － 大豆

鳴門芋きんとん 50 ｇ 白生あん 日本
白生あん（国内製造）、水あめ、さつま芋ペースト、砂糖、
還元麦芽糖水あめ、寒天

着色料（カロチノイド） －

渋皮栗甘露煮 2 個 栗 韓国 栗（韓国）、砂糖 ビタミンC －

鰆西京焼 3 枚 さわら 韓国 さわら（韓国）、みそ加工品 － 大豆

昆布巻 3 個 昆布 日本（北海道） 昆布巻（昆布（国産）、干瓢）、砂糖、しょうゆ、還元水あめ
ソルビット、調味料（アミノ酸等）、増粘多糖
類

小麦・大豆

カニテリーヌ 3 個 魚肉すり身 ベトナム

魚肉すり身（ベトナム製造）、紅ずわいがに、鶏卵、乳等を
主要原料とする食品、にんじん、牛乳、砂糖、植物油脂、
でん粉、昆布、食塩、魚介エキス、ワイン、発酵調味料、わ
かめ、乳たん白

加工でん粉、トレハロース、調味料（アミノ
酸）、グリシン、乳化剤、着色料（カロチノイ
ド）、ｐＨ調整剤

かに・小麦・卵・乳成分・
大豆

海老旨煮（重複） 2 尾 味付えび タイ 味付えび（タイ製造）、魚介エキス、おろししょうが 酒精 えび・小麦・大豆

隠元 3 本 いんげん タイ いんげん（タイ）、食塩 調味料（有機酸等）、ビタミンＢ１ －

ぶり照焼 3 枚 ぶり 日本（長崎県） ぶり（国産）、てりやきのたれ、果実調味料
増粘剤（加工でん粉）、酒精、着色料（カラメ
ル）、セルロース

小麦・大豆

金目鯛幽庵焼 3 枚 きんめだい 日本
きんめだい（国産）、みりん、ゆず果汁、はちみつ、しょう
ゆ、清酒

－ 小麦・大豆

白花豆 4 個 白花豆 日本（北海道） 白花豆（国産）、砂糖、食塩 － －

伊達巻 3 枚 鶏卵 日本
鶏卵（国産）、砂糖、魚肉すり身、でん粉、発酵調味料、食
塩、植物油脂

加工でん粉 小麦・卵・大豆

青さ松風 3 枚 鶏肉 日本
鶏肉（国産）、いとより加工品、たまねぎ、鶏卵、しょうゆ、
パン粉、砂糖、合成清酒、あおさ

調味料（アミノ酸等）、酸味料、イーストフー
ド、ビタミンＣ、酒精

小麦・卵・大豆・鶏肉

ブロッコリーと豆のサラダ 50 ｇ ブロッコリー エクアドル
ブロッコリー（エクアドル）、大豆、カリフラワー、枝豆、とうも
ろこし、金時豆、れんこん、赤ピーマン、にんじん、黄ピー
マン、粉末しょうゆ、砂糖、食塩、香辛料

調味料（アミノ酸等）、酸味料、甘味料（カン
ゾウ）、シリコーン

小麦・大豆

ローストビーフ 3 枚 牛肉

輸入（オーストラ
リア、ニュージー
ランド、ウルグア

イ）

牛肉（輸入）、食塩、ぶどう糖、香辛料
調味料（有機酸等）、ｐＨ調整剤、着色料（カ
ラメル）

卵・牛肉

味付数の子 3 本 鰊卵
アメリカ又はカナ

ダ

鰊卵（アメリカ又はカナダ）、しょうゆ、砂糖混合異性化液
糖、還元水あめ、米発酵調味料、魚介エキス、植物たん白
加水分解物、食塩

調味料（アミノ酸等） 小麦・さば・大豆

豚肉と野菜のテリーヌ 3 枚 豚肉 デンマーク
豚肉（デンマーク）、にんじん、しょうゆ、青ピーマン、赤
ピーマン、砂糖、ゼラチン、みりん、しょうが、調味酢、鯵
子、かつお節

着色料（カラメル）、調味料（アミノ酸等）、甘
味料（カンゾウ）

小麦・ゼラチン・大豆・豚
肉

紫キャベツのピクルス 25 ｇ 紫キャベツ 日本
紫キャベツ（国産）、漬け原材料（糖類（果糖ぶどう糖液
糖、砂糖）、醸造酢、食塩、昆布エキス、調味酢、グレープ
フルーツ果汁粉末）

酸味料、調味料（アミノ酸等） －

かに友禅巻 2 個 だいこん 日本
だいこん（国産）、にんじん、ほうれん草、かに、錦糸卵（鶏
卵、砂糖、食塩、かつおだし、植物油脂）、砂糖、食塩

加工でん粉、ソルビット、酢酸Ｎａ、グリシン、
調味料（アミノ酸等）、ｐＨ調整剤

かに・卵・ゼラチン・大豆

リンゴとレーズンの黄身寄
せ真丈

3 枚
ナチュラル
チーズ

オーストラリア
ナチュラルチーズ（オーストラリア製造）、りんごシロップ
煮、砂糖、鶏卵、魚肉すり身、レーズン、小麦粉、乳等を主
要原料とする食品、ラム酒、ぶどう糖、植物油脂、食塩

トレハロース、加工でん粉、グリシン、調味
料（アミノ酸等）、着色料（カロチノイド、カラ
メル）、乳化剤、酸味料、香料

小麦・卵・乳成分・オレン
ジ・大豆・りんご

ドライトマト赤ワイン煮 2 個 トマト タイ ドライトマト（トマト（タイ）、砂糖）、水あめ、砂糖、赤ワイン
酸味料、酸化防止剤（ビタミンＣ、亜硫酸
塩）、香料、着色料（アントシアニン）

－

使用する食材は天候不順やその他の予期せぬ事情等により、お断りなく変更する場合があります。予めご了承ください。
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